



PRYMAS POLSKI

Nr 2761/A/95

Erekcja parafii Świętego Antoniego Marii Zaccarii w Warszawie na Stegnach

D e k r e t

Po wysłuchaniu zdania Rady Kapłańskiej i zainteresowanych duszpasterzy oraz mając na uwadze dobro duchowe wiernych, na mocy kanonu 515 Kodeksu Prawa Kanonicznego, niniejszym eryguję parafię Świętego Antoniego Marii Zaccarii w Warszawie na Stegnach.

Granica nowo erygowanej parafii zaczyna się na zbiegu alei Wilanowskiej z ulicą Jana Sobieskiego, biegnie na północny zachód środkiem ulicy Lentza do skrzyżowania z ulicą Jabłonowskiego, następnie środkiem ulicy Jabłonowskiego kieruje się na północny zachód, wpada na ulicę Podgórską, środkiem ulicy Podgórskiej dochodzi do ulicy Inowrocławskiej, następnie jej środkiem zmierza na południowy zachód do ulicy Zdrojowej, środkiem Zdrojowej, dobiega do ulicy Truskawieckiej, ulicą Truskawiecką kieruje się na południowy zachód, dobiega do ulicy Jana Sobieskiego, ulicą Sobieskiego zmierza na południowy wschód prawie do ulicy Portofino, przed ulicą Portofino skręca na południowy zachód, mija ulicę Capri i równoległe do niej zmierza na południowy wschód do ulicy Śródziemnomorskiej, środkiem Śródziemnomorskiej dochodzi do ulicy Rabarbarowej, wpada następnie na aleję Wilanowską i tą biegnie na południowy wschód do skrzyżowania z ulicą Jana Sobieskiego.

W obrębie wytyczonej granicy parafialnej znajdują się następujące ulice: Adriatycka, Capri, Cyganeckie, Cypryjska, Cześnika, Fucika, Goplańska (część), Gubinowska, Inowrocławska, Iwonicka, Jabłonowskiego (część), Lentza (część), Locci, Mesińska, Nałęczowska (część), Niemirowska, Pastewna, Podgórska, Pomidorowa, Portofino, Rabarbarowa (część), Radosna, Resorowa, Sobieskiego (część), Sopocka, Sueska, Śródziemnomorska (część), Truskawiecka (część), Tyrreńska, al. Wilanowska (część), Wysowska, Zdrojowa (część) i Zelwerowicza (część).

Parafia Świętego Antoniego Marii Zaccarii w Warszawie na Stegnach należeć będzie do dekanatu wilanowskiego i posiadać będzie wszystkie prawa i przywileje, z jakich korzystają parafie rzymskokatolickie Archidiecezji

Warszawskiej. Spoczywać też będą na niej wszystkie obowiązki wynikające z przepisów Kodeksu Prawa Kanonicznego i prawa partykularnego.

Dekret niniejszy wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 roku.

Warszawa, we wspomnienie św. Antoniego Marii Zaccarii, 5 lipca 1995 r.

+ Józef kard. Glemp

† Józef Kardynał Glemp
Prymas Polski

Kanclerz Kurii

Ks. Grzegorz Kalwarczyk

Ks. Grzegorz Kalwarczyk

